
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  
  

 www.ictrasaghis.edu.it 
 

 

Codice Scuola UDIC84500N 
 

Codice Fiscale 91006560303 

UDIC84500N@istruzione.it  
PEC  UDIC84500N@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di  Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 
 

 

 

Prot. n. vedasi segnatura          Trasaghis, 05 OTTOBRE 2022  
 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 
 

OGGETTO: Decreto di mancata aggiudicazione per incarico di esperto interno IC Trasaghis 

per progetto “Attività teatrale in inglese” ricerca prot. n. 10403 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO   il PTOF anno scolastico 2022-2023; 

VISTO  il progetto Musical for Christmas prot. 6636 del 28/06/2022 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 23/12/2021 di approvazione del Programma 

Annuale esercizio finanziario 2022; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale INTERNO di figure per lo svolgimento delle 

seguenti attività: 

 

ATTIVITA’ SCUOLA ORE 
PERIODO 

SVOLGIMENTO 

Attività musicale e 

teatrale in inglese 
Scuola primaria Bordano 30 Ottobre - Dicembre 

 

 

VISTO       l’Avviso per il reperimento tra il personale interno all’Istituto di un esperto per il 

progetto su indicato prot. n. 10403 del 29/09/2022; 

Considerato che entro i termini non è stata presentata alcuna candidatura; 

 

DETERMINA 
 

di prendere atto, che, entro il termine delle ore 11,00 del giorno 05/10/2022 (termine indicato nella 

selezione) non è pervenuta alcuna candidatura e che pertanto la ricerca in argomento è da 

considerare deserta. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Elena De Colle 

                 Firmato digitalmente 

UDIC84500N - A7OYBS0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010803 - 05/10/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE


		2022-10-06T09:30:15+0200
	ELENA DE COLLE




